

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
ชื่อโครงการ

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/1

ปรับปรุงผิวจราจรเป็นแอสฟัลท์ซอย 1,2,3 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 129 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านขวาง อำเภอมหาราช

แบบเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 26 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นทางหินคลุก	20.00	ลบ.ม.	609.65	12,193.00			12,193.00	
2	งาน TACK COAT	466.00	ตร.ม.	9.78	4,557.48			4,557.48	
3	งานปูบนผิว TACK COAT หนา 5 ซม.	466.00	ตร.ม.	187.69	87,463.54			87,463.54	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				104,214.02		0.00	104,214.02	